®
微型氮气弹簧	 				          		      	  	           Micro 系列
PED
2014/68/EU
钢线弹簧的理想替代品
产品目录编号: C08122D
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net

压力
(bar)
力
(daN)
177 50
150 42
125 35
100 28
75 21
50 14
35 10
18 5
产品型号 行程 C L
mm ±0.4
• C.045.007 07 49 56
  C.045.010 10 52 62
  C.045.013 12.7 54.7 67.4
• C.045.015 15 57 72
  C.045.019 19 61 80
• C.045.025 25 67 92
• C.045.038 38 80 118
• C.045.050 50 92 142
  C.045.063 63.5 108.5 172
  C.045.080 80 125 205
M6 x 1 螺纹
深 7
• 首选尺寸
产品型号:

初始力
daN
最终力
daN
压力
bar
黄色 - YW 68 93 177
红色 - RD 51 69 132
蓝色 - BU 34 46 88
绿色 - GR 17 23 44
黑色 - BK 见表
产品型号
行程 C L
mm ±0.4
• C.070.007 07 49 56
  C.070.010 10 52 62
  C.070.013 12.7 54.7 67.4
• C.070.015 15 57 72
• C.070.025 25 67 92
• C.070.038 38 80 118
• C.070.050 50 92 142
  C.070.063 63.5 108.5 172
• C.070.080 80 125 205
  C.070.100 100 145 245
  C.070.125 125 170 295
产品型号:
包括系列、吨位和行程
压力:
YW, RD, BU, GR

daN
最终力
daN
压力
bar
黄色 - YW 89 114 177
红色 - RD 66 85 132
红色 - BU 44 57 88
红色 - GR 22 28 44
红色 - PR 9 12 18
红色 - OR 5 6 9
红色 - BK 见表
产品型号 行程 C L
mm ±0.4
• C.090.007 07 49 56
  C.090.010 10 52 62
  C.090.013 12.7 54.7 67.4
• C.090.015 15 57 72
• C.090.025 25 67 92
• C.090.038 38 80 118
• C.090.050 50 92 142
  C.090.063 63.5 108.5 172
• C.090.080 80 125 205
  C.090.100 100 145 245
  C.090.125 125 170 295
  C.090.150 150 203 353
  C.090.160 160 213 373
  C.090.175 175 228 403
  C.090.200 200 253 453
•  首选尺寸
M6 x1 螺纹深 7
®
44

C
力表 初始力
daN
最终力
daN
压力
bar
黄色 - YW 200 272 177
红色 - RD 149 204 132
红色 - BU 100 136 88
红色 - GR 50 68 44
红色 - BK 见表
产品型号 行程 C L
mm ±0.4
• C.180.007 07 49 56
  C.180.010 10 52 62
  C.180.013 12.7 54.7 67.4
• C.180.015 15 57 72
• C.180.025 25 67 92
• C.180.038 38 80 118
• C.180.050 50 92 142
  C.180.063 63.5 108.5 172
• C.180.080 80 125 205
  C.180.100 100 145 245
  C.180.125 125 170 295
  C.180.150 150 203 353
  C.180.160 160 213 373
  C.180.175 175 228 403
  C.180.200 200 253 453
•  首选尺寸
M6 x1 螺纹深 7
®
微型系列氮气弹簧

P= F ÷ 1.77     F = P x 1.77
压力
(bar)
力
(daN)
177 313
150 265
125 221
100 177
75 133
50 88
35 60
产品型号 行程 C L
mm ±0.4
• C.250.007 07 49 56
  C.250.010 10 52 62
  C.250.013 12.7 54.7 67.4
• C.250.015 15 57 72
• C.250.025 25 67 92
• C.250.038 38 80 118
• C.250.050 50 92 142
  C.250.063 63.5 108.5 172
• C.250.080 80 125 205
  C.250.100 100 145 245
  C.250.125 125 170 295
行程
•  首选尺寸
M6 x1 螺纹深 7
初始力–可调压的黑色型

•  首选尺寸M16 x 1.5
P= F ÷ .283      F = P x .283
初始力–可调压的黑色型
压力
(bar)
力
(daN)
180 51
150 42
75 21
40 11
20 6
产品型号
行程 C L
mm ±0.4
SL.16.010 10 70 80
 • SL.16.020 20 80 100
SL.16.030 30 90 120
SL.16.040 40 100 140
 • SL.16.050 50 110 160
SL.16.060 60 120 180
SL.16.070 70 130 200
 • SL.16.080 80 140 220
SL.16.100 100 160 260
SL.16.020. 150
产品型号:
包括系列、吨位和行程
压力:

TB5
P= F ÷ .283      F = P x .283
初始力–可调压的黑色型
压力
(bar)
力
(daN)
150 42
75 21
57 16
40 11
20 6
产品型号
行程 C L
mm ±0.4
E.16.015 15 59 74
 • E.16.020 20 64 84
E.16.030 30 74 104
E.16.040 40 84 124
 • E.16.050 50 94 144
E.16.060 60 107 167
E.16.070 70 117 187
 • E.16.080 80 127 207
•  首选尺寸
28
24
M16 x 2